
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PS BARITO PUTERA VS PERSITA     0 - 2
#98 23/11/2024, 15.30 WIB SULTAN AGUNG, BANTUL   Berawan   27 C   Penonton: 50

Wasit : RIDWAN PAHALA
Asisten Wasit 1 : SULAIMAN

SIMATUPANG
Asisten Wasit 2 : FUAD QOHAR
VAR: NAUFAL ADYA

FAIRUSKI
AVAR: MOHAMMAD ANSORI

Cadangan Wasit : GEDION
DAPAHERANG

Penilai Wasit : SUHARTO
Match Commisioner : FANI ADI NUGROHO

General Coordinator : DEWI LATIFAH
Media Officer : LUTFHI AIDIL HAQ

PS BARITO PUTERA PERSITA
KUNING - KUNING - KUNING UNGU - UNGU - PUTIH

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA
[ 7 ] CM LEVY CLEMENT MADINDA  66(1),
[ 8 ] AM LUCAS MORELATTO DA CRUZ
[ 9 ] CF ALHAJI GERO
[ 14 ] DM NAZAR NURZAIDIN  78,
[ 18 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO  87,
[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI  37,  HT,
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY
[ 31 ] LWF MURILO OTAVIO MENDES  18,  66,
[ 93 ] CB LUCAS GAMA MOREIRA (C)

[ 29 ] GK IGOR CARREIRA RODRIGUES
[ 5 ] CB CHARISMA FATHONI AM  78,
[ 10 ] CF MARIOS OGKMPOE  25,  78(1),
[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA (C)
[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV  33,
[ 25 ] AM GIAN ZOLA NASRULOH NUGRAHA  64,
[ 32 ] CM RIFKY DWI SEPTIAWAN  4,
[ 33 ] CM SIN YEONG BAE
[ 40 ] LM IKWAN ALI TANAMAL  HT,
[ 66 ] RB MARIO JARDEL
[ 88 ] RWF IRSYAD MAULANA  69,

Substitutes Substitutes
[ 59 ] GK WAWAN HENDRAWAN
[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI  HT,
[ 5 ] CB JESUS MARIA MENESES SABATER
[ 11 ] CF YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI
[ 20 ] LWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  87,
[ 22 ] RB NOVAN SETYA SASONGKO
[ 26 ] RWF RIZKY RIZALDI PORA  66(1),
[ 27 ] LB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA
[ 77 ] LB CHI SUNG MOON
[ 85 ] DM MUHAMAD FIRLI  78,
[ 98 ] CF EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU  66,
[ 99 ] CF RAHMAT BERI SANTOSO

[ 21 ] GK RENDY OSCARIO
[ 7 ] LM ABRIZAL UMANAILO
[ 8 ] CM FAHREZA SUDIN  HT,
[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO
[ 13 ] RM COIS ARTOMORO RAYA
[ 16 ] CM AHMAD FAHD ALCHOIR
[ 18 ] RB GEORGE PETER BROWN
[ 27 ] CB ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO  78,
[ 31 ] LB ARIF SETIAWAN
[ 77 ] CM MUHAMMAD BADRIAN ILHAM  78(1),
[ 79 ] CF AJI KUSUMA  69,
[ 99 ] LWF ESAL SAHRUL MUHROM  64,  68,

Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

Head Coach:
FABIO ARAUJO LEFUNDES

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 5 min. Second Half: 4 min.

Match Events
4 RIFKY DWI SEPTIAWAN

MURILO OTAVIO MENDES 18

25 MARIOS OGKMPOE

33 JAVLON GUSEYNOV

ADITIYA DAFFA AL HAQI 37

HT IKWAN ALI TANAMAL

HT FAHREZA SUDIN

ADITIYA DAFFA AL HAQI HT

AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI HT

64 GIAN ZOLA NASRULOH NUGRAHA

64 ESAL SAHRUL MUHROM

MURILO OTAVIO MENDES 66

EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU 66

LEVY CLEMENT MADINDA 66(1)

RIZKY RIZALDI PORA 66(1)

68 ESAL SAHRUL MUHROM



69 IRSYAD MAULANA

69 AJI KUSUMA

NAZAR NURZAIDIN 78

MUHAMAD FIRLI 78

78 CHARISMA FATHONI AM

78 ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO

78(1) MARIOS OGKMPOE

78(1) MUHAMMAD BADRIAN ILHAM

NATANAEL SIRINGO RINGO 87

AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI 87

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


